３１各介第１００号

令和元年６月１７日

 介護保険施設及び

介護保険事業者の代表者 各位

各務原市健康福祉部 介護保険課長

にんじん・大学・介護連携企画における希望調査について（依頼）

平素より、各務原市介護保険行政にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、先般よりご協力をいただいております、にんじん・大学・介護連携企画におきまして、

１１月２４日の「各務原にんじんの日」に合わせて、市内の介護保険施設及び事業所（以下、「介護

保険施設等」という。）において入所者及び利用者（以下、「入所者等」という。）の方にご提供して

いただく 3 種類の「にんじん献立」が別紙のとおり決定しました。

つきましては、１１月及び１２月に「にんじん献立」を入所者等にご提供していただける介護保

険施設等の確認のため、事前に希望調査を行います。企画当日には東海学院大学の学生が、一部の

介護保険施設等を訪問し、入所者等や職員様の方との交流を行う予定となっております。

企画の趣旨をご理解いただき、参加についてご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

今年度は、ぎふ農協様のご厚意により、各務原にんじんを配布させていただく計画をしておりま

す。ぜひ、ご参加のほどをよろしくお願いします。

にんじん献立の提供及び学生の訪問の詳細については、別紙説明資料等をご覧ください。

記

   送付物： ・本紙             １枚

        ・希望調査票          ２枚

        ・説明資料           １枚

        ・当日のスケジュール案     １枚

        ・にんじん献立のレシピ     ２枚 ×３

 アンケートの締め切り： 令和元年 ７月 ５日（金） まで

各務原市健康福祉部 介護保険課

 担当：木野村

電話：058‐383‐1778（直通）

FAX：058‐383‐6365